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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005 R F 2.61 106144 ja

BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 1996 R F 1.5 79305 ja

BRUNETS Sophie Irene BN FC Tauberbischofsheim 2001 R F 1.25 92801 ja

DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 2001 L F 1.17 112013 ja

EBERT Leonie BN Future Fencing Werbach 1999 L F 1.1 86096 ja

ERHARDT Maike BN TSG Weinheim 2000 R F 1.12 88098 nein

EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005 L F 2.35 103490 ja

HASSINGER Liliane BR FSC Cottbus 2004 R F 2.26 102705 ja

HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004 L F 1.30 96205 ja

HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003 R F 1.14 95819 ja

HOLLAND-CUNZ Luca BN TSG Weinheim 2004 L F 1.19 102706 ja

JANSEN Greta NR FC Moers 2001 R F 1.21 93520 ja

KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim 1999 R F 1.9 83829 ja

KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996 R F 1.8 76032 ja

KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003 R F 1.11 95062 ja

MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 2001 L F 1.16 103531 ja

OYMANN Renee NR FC Moers 2004 R F 1.18 107863 ja

POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 1998 L F 1.7 93621 ja

RATZ Victoria HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 L F 2.18 101788 ja

RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 2003 L F 1.51 102098 ja

SAUER Anne BN Future Fencing Werbach 1991 R F 1.2 65535 ja

WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.39 104587 ja

  22 Starter (21 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 0.0 GER EBERT Leonie BN Future Fencing Werbach F ja

2. 1 002 0.0 GER SAUER Anne BN Future Fencing Werbach F ja

3. 1 005 0.0 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 1 007 0.0 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart F ja

5. 1 008 0.0 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin F ja

6. 1 009 0.0 GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim F ja

7. 1 011 0.0 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München F ja

8. 1 012 0.0 GER ERHARDT Maike BN TSG Weinheim F nein

9. 1 014 0.0 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim F ja

10. 1 016 0.0 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin F ja

11. 1 017 0.0 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim F ja

12. 1 018 0.0 GER OYMANN Renee NR FC Moers F ja

13. 1 019 0.0 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN TSG Weinheim F ja

14. 1 021 0.0 GER JANSEN Greta NR FC Moers F ja

15. 1 025 0.0 GER BRUNETS Sophie Irene BN FC Tauberbischofsheim F ja

16. 1 030 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim F ja

17. 1 039 0.0 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart F ja

18. 1 051 0.0 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart F ja

19. 2 018 0.0 GER RATZ Victoria HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

20. 2 026 0.0 GER HASSINGER Liliane BR FSC Cottbus F ja

21. 2 035 0.0 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

22. 2 061 0.0 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.03. 12:00

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.03. 14:10

32er KO mit Platz 1-16

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 13.03. 14:10

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 12:00 | Bahn 1

HERZHOFF Julius, GER MR SFC Bad Kreuznach , SCHARF Willi, GER MR FC
Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KIRSCH Anne GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V V 1 5 26 16 0.833 10 2.
HOLLAND-CUNZ Luca GER TSG Weinheim 2 1 V 4 1 V 1 2 17 26 0.333 -9 5.
JANSEN Greta GER FC Moers 3 1 3 3 V 3 0 1 15 28 0.167 -13 6.
ARNELA Lucia GER FC Tauberbischofsheim 4 2 V V V V 0 4 22 19 0.667 3 3.
RUSTLER Aline GER PSV Stuttgart 5 3 V 4 0 0 1 1 13 26 0.167 -13 7.
KOTHIERINGER Anna Sophie GER KTF Luitpold München 6 4 3 V4 2 V 2 2 20 23 0.333 -3 4.
EBERT Leonie GER Future Fencing Werbach 7 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.

Runde 2 12:00 | Bahn 2

TENBERGEN Paul, GER NR OFC Bonn , UFTRING Niklas, GER NR FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DHUIQUE-HEIN Aliya GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V 3 V 5 28 16 0.833 12 2.
KIRSCHEN Kim GER SC Berlin 2 4 V V V 2 V 4 26 15 0.667 11 3.
HASSINGER Liliane GER FSC Cottbus 3 0 1 2 2 0 4 0 9 30 0.000 -21 7.
BRUNETS Sophie Irene GER FC Tauberbischofsheim 4 3 0 V 0 0 2 1 10 27 0.167 -17 6.
WITT Lara GER PSV Stuttgart 5 2 1 V V 1 0 2 14 22 0.333 -8 5.
SAUER Anne GER Future Fencing Werbach 6 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
HOHENADEL Celia GER TSG Weinheim 7 2 3 V V V 2 3 22 21 0.500 1 4.

Runde 3 12:00 | Bahn 3

GSCHING Alexander, GER WÜ Heidenheimer SB , GASPER Christian, GER WÜ ATSV
Saarbrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BEHR Leandra GER FC Tauberbischofsheim 1 V V4 V V V V 6 29 8 1.000 21 1.
HÖFLER Marie GER TSG Weinheim 2 2 2 V 1 V 4 2 19 21 0.333 -2 5.
POSGAY Zsofia GER PSV Stuttgart 3 3 V3 V4 2 V V4 4 21 16 0.667 5 3.
EVERS Larissa GER FC Tauberbischofsheim 4 0 2 2 3 V 0 1 12 25 0.167 -13 6.
OYMANN Renee GER FC Moers 5 1 V4 V4 V4 V 3 4 21 19 0.667 2 4.
RATZ Victoria GER TB Hamburg-Eilbeck 6 0 2 1 2 3 2 0 10 30 0.000 -20 7.
MORANDI Carlotta Sophie GER SC Berlin 7 2 V 3 V V V 4 25 18 0.667 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EBERT Leonie Future Fencing Werbach 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER SAUER Anne Future Fencing Werbach 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER BEHR Leandra FC Tauberbischofsheim 6 6 29 8 1.000 21 Q

4 GER DHUIQUE-HEIN Aliya FC Tauberbischofsheim 5 6 28 16 0.833 12 Q

5 GER KIRSCH Anne FC Tauberbischofsheim 5 6 26 16 0.833 10 Q

6 GER KIRSCHEN Kim SC Berlin 4 6 26 15 0.667 11 Q

7 GER MORANDI Carlotta Sophie SC Berlin 4 6 25 18 0.667 7 Q

8 GER POSGAY Zsofia PSV Stuttgart 4 6 21 16 0.667 5 Q

9 GER ARNELA Lucia FC Tauberbischofsheim 4 6 22 19 0.667 3 Q

10 GER OYMANN Renee FC Moers 4 6 21 19 0.667 2 Q

11 GER HOHENADEL Celia TSG Weinheim 3 6 22 21 0.500 1 Q

12 GER HÖFLER Marie TSG Weinheim 2 6 19 21 0.333 -2 Q

13 GER KOTHIERINGER Anna Sophie KTF Luitpold München 2 6 20 23 0.333 -3 Q

14 GER WITT Lara PSV Stuttgart 2 6 14 22 0.333 -8 Q

15 GER HOLLAND-CUNZ Luca TSG Weinheim 2 6 17 26 0.333 -9 Q

16 GER JANSEN Greta FC Moers 1 6 15 28 0.167 -13 Q

17 GER RUSTLER Aline PSV Stuttgart 1 6 13 26 0.167 -13 Q

18 GER EVERS Larissa FC Tauberbischofsheim 1 6 12 25 0.167 -13 Q

19 GER BRUNETS Sophie Irene FC Tauberbischofsheim 1 6 10 27 0.167 -17 Q

20 GER RATZ Victoria TB Hamburg-Eilbeck 0 6 10 30 0.000 -20 Q

21 GER HASSINGER Liliane FSC Cottbus 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EBERT Leonie BN Future Fencing Werbach 6 6 30 5 1.000 25

2 GER SAUER Anne BN Future Fencing Werbach 6 6 30 8 1.000 22

3 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 6 6 29 8 1.000 21

4 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 16 0.833 12

5 GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim 5 6 26 16 0.833 10

6 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 4 6 26 15 0.667 11

7 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 4 6 25 18 0.667 7

8 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 4 6 21 16 0.667 5

9 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 4 6 22 19 0.667 3

10 GER OYMANN Renee NR FC Moers 4 6 21 19 0.667 2

11 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 3 6 22 21 0.500 1

12 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2 6 19 21 0.333 -2

13 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2 6 20 23 0.333 -3

14 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2 6 14 22 0.333 -8

15 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN TSG Weinheim 2 6 17 26 0.333 -9

16 GER JANSEN Greta NR FC Moers 1 6 15 28 0.167 -13

17 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 1 6 13 26 0.167 -13

18 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 1 6 12 25 0.167 -13

19 GER BRUNETS Sophie Irene BN FC Tauberbischofsheim 1 6 10 27 0.167 -17

20 GER RATZ Victoria HH TB Hamburg-Eilbeck 0 6 10 30 0.000 -20

21 GER HASSINGER Liliane BR FSC Cottbus 0 6 9 30 0.000 -21
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B | 32er Tableau C | 16er Tableau    
 

1
EBERT Leonie
BN Future Fencing Werbach

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 14:10

17
RUSTLER Aline
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

16
JANSEN Greta
NR FC Moers

GER   12

  R: GSCHING Alexander (GER) / SCHARF Willi (GER)

 

9
ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
POSGAY Zsofia
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

 

5
KIRSCH Anne
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 14:10

21
HASSINGER Liliane
BR FSC Cottbus

GER   7

12
HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: UFTRING Niklas (GER) / GASPER Christian (GER)

  Bahn 1 Sa. 14:30

13
KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   V

20
RATZ Victoria
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   4

  R: SCHARF Willi (GER) / GSCHING Alexander (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 1 Sa. 14:55

EBERT Leonie
BN Future Fencing Werbach

GER   V

RUSTLER Aline (17)
WÜ PSV Stuttgart

GER   9

R: SCHARF Willi (GER) / V: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 2 Sa. 14:55

ARNELA Lucia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

POSGAY Zsofia
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: TENBERGEN Paul (GER) / V: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 3 Sa. 14:55

KIRSCH Anne
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 14

HÖFLER Marie
BN TSG Weinheim

GER   12

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 4 Sa. 14:55

KOTHIERINGER Anna Sophie
BY KTF Luitpold München

GER   9

DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: GASPER Christian (GER) / V: UFTRING Niklas (GER)
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B | 32er Tableau C | 16er Tableau    
 

3
BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 14:10

19
BRUNETS Sophie Irene
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

14
WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: HERZHOFF Julius (GER) / TENBERGEN Paul (GER)

 

11
HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER  

 

 

7
MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
OYMANN Renee
NR FC Moers

GER  

 

  Bahn 3 Sa. 14:30

15
HOLLAND-CUNZ Luca
BN TSG Weinheim

GER   V

18
EVERS Larissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

  R: TENBERGEN Paul (GER) / HERZHOFF Julius (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SAUER Anne
BN Future Fencing Werbach

GER  

 

Bahn 2 Sa. 15:20

BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 13

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

R: HERZHOFF Julius (GER) / V: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 1 Sa. 15:20

HOHENADEL Celia
BN TSG Weinheim

GER   V

KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER   8

R: SCHARF Willi (GER) / V: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 4 Sa. 15:20

MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER   V

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER   5

R: UFTRING Niklas (GER) / V: GASPER Christian (GER)

Bahn 3 Sa. 15:20

HOLLAND-CUNZ Luca
BN TSG Weinheim

GER   5

SAUER Anne
BN Future Fencing Werbach

GER   V

R: GSCHING Alexander (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 2 Sa. 16:35

POSGAY Zsofia (8)
WÜ PSV Stuttgart

GER   9

KIRSCH Anne (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: GASPER Christian (GER)

Bahn 2 Sa. 17:00

HOHENADEL Celia (11)
BN TSG Weinheim

GER   12

MORANDI Carlotta Sophie (7)
BE SC Berlin

GER   V

R: UFTRING Niklas (GER) / V: EIFLER Ulrich (GER)

  Bahn 1 Sa. 15:45

1
EBERT Leonie
BN Future Fencing Werbach

GER   V

8
POSGAY Zsofia
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

  R: GASPER Christian (GER) / V: SCHARF Willi (GER)

  Bahn 2 Sa. 15:45

5
KIRSCH Anne
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

4
DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: TENBERGEN Paul (GER) / V: KLEIBRINK Benjamin (GER)

  Bahn 1 Sa. 16:10

3
BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

6
HOHENADEL Celia (11)
BN TSG Weinheim

GER   10

  R: GSCHING Alexander (GER) / V: KLEIBRINK Benjamin (GER)

  Bahn 2 Sa. 16:10

7
MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER   5

2
SAUER Anne
BN Future Fencing Werbach

GER   V

  R: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 1 Sa. 16:35

EBERT Leonie
BN Future Fencing Werbach

GER   V

DHUIQUE-HEIN Aliya
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

R: TENBERGEN Paul (GER) / V: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 1 Sa. 17:00

BEHR Leandra
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

SAUER Anne
BN Future Fencing Werbach

GER   V

R: GSCHING Alexander (GER) / V: GASPER Christian (GER)

Bahn 1 Sa. 18:00

EBERT Leonie
BN Future Fencing Werbach

GER   11

SAUER Anne
BN Future Fencing Werbach

GER   V

R: GASPER Christian (GER) / V: SCHARF Willi (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 2 Sa. 18:00

1
KIRSCH Anne (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

2
MORANDI Carlotta Sophie (7)
BE SC Berlin

GER   12

  R: GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 3 Sa. 18:00

1
POSGAY Zsofia (8)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

2
HOHENADEL Celia (11)
BN TSG Weinheim

GER   7

  R: UFTRING Niklas (GER) / V: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 1 Sa. 17:35

1
DHUIQUE-HEIN Aliya (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 14

2
BEHR Leandra (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

  R: TENBERGEN Paul (GER) / V: UFTRING Niklas (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 4 Sa. 16:35

ARNELA Lucia (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HÖFLER Marie (12)
BN TSG Weinheim

GER   7

R: HERZHOFF Julius (GER) / V: UFTRING Niklas (GER)

Bahn 4 Sa. 17:00

WITT Lara (14)
WÜ PSV Stuttgart

GER   14

OYMANN Renee (10)
NR FC Moers

GER   V

R: TENBERGEN Paul (GER) / V: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 3 Sa. 15:45

1
RUSTLER Aline (17)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

8
ARNELA Lucia (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

  R: GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 4 Sa. 15:45

5
HÖFLER Marie (12)
BN TSG Weinheim

GER   9

4
KOTHIERINGER Anna Sophie (13)
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: HERZHOFF Julius (GER) / V: UFTRING Niklas (GER)

  Bahn 3 Sa. 16:10

3
WITT Lara (14)
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

6
KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER   V 12

  R: SCHARF Willi (GER) / V: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 4 Sa. 16:10

7
OYMANN Renee (10)
NR FC Moers

GER   12

2
HOLLAND-CUNZ Luca (15)
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: GASPER Christian (GER) / V: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 3 Sa. 16:35

RUSTLER Aline (17)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

KOTHIERINGER Anna Sophie (13)
BY KTF Luitpold München

GER   13

R: SCHARF Willi (GER) / V: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 3 Sa. 17:00

KIRSCHEN Kim (6)
BE SC Berlin

GER   6

HOLLAND-CUNZ Luca (15)
BN TSG Weinheim

GER   V

R: SCHARF Willi (GER)

Bahn 4 Sa. 18:00

RUSTLER Aline (17)
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

HOLLAND-CUNZ Luca (15)
BN TSG Weinheim

GER   V

R: TENBERGEN Paul (GER) / V: EIFLER Ulrich (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 3 Sa. 17:35

1
ARNELA Lucia (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

2
OYMANN Renee (10)
NR FC Moers

GER   9

  R: GASPER Christian (GER)

  Bahn 4 Sa. 17:35

1
HÖFLER Marie (12)
BN TSG Weinheim

GER   V

2
WITT Lara (14)
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

  R: HERZHOFF Julius (GER) / V: GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 2 Sa. 17:35

1
KOTHIERINGER Anna Sophie (13)
BY KTF Luitpold München

GER   12

2
KIRSCHEN Kim (6)
BE SC Berlin

GER   V

  R: SCHARF Willi (GER) / V: EIFLER Ulrich (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SAUER Anne BN Future Fencing Werbach 1991

2 GER EBERT Leonie BN Future Fencing Werbach 1999

3 GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 2001

4 GER BEHR Leandra BN FC Tauberbischofsheim 1996

5 GER KIRSCH Anne BN FC Tauberbischofsheim 1999

6 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 2001

7 GER POSGAY Zsofia WÜ PSV Stuttgart 1998

8 GER HOHENADEL Celia BN TSG Weinheim 2003

9 GER HOLLAND-CUNZ Luca BN TSG Weinheim 2004

10 GER RUSTLER Aline WÜ PSV Stuttgart 2003

11 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996

12 GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

13 GER ARNELA Lucia BN FC Tauberbischofsheim 2005

14 GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

15 GER HÖFLER Marie BN TSG Weinheim 2004

16 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

32er Tableau

17 GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

18 GER EVERS Larissa BN FC Tauberbischofsheim 2005

19 GER BRUNETS Sophie Irene BN FC Tauberbischofsheim 2001

20 GER RATZ Victoria HH TB Hamburg-Eilbeck 2004

21 GER HASSINGER Liliane BR FSC Cottbus 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER EIFLER
Ulrich

0/2 0/1 0/1 0/1 0/1 0 6 0

CN B SCHARF Willi 1 2 2 0/1 1 2 1 0/1 9 2 0

CN B UFTRING
Niklas

1 1 1/1 1 0/1 1 0/1 0/1 1 6 4 0

CN CN HERZHOFF
Julius

1 2 1/1 1/1 1/1 0/1 1 7 4 0

CN KLEIBRINK
Benjamin

0/2 0 2 0

CN B CN TENBERGEN
Paul

1 2 1/1 1 0/1 1 1 1 1 9 2 0

B B GASPER
Christian

1 1 1/1 1 1 0/1 1 1 1 8 2 0

B GSCHING
Alexander

1 2 2 1 1 1/1 1 0/1 9 2 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SAUER Anne BN Future Fencing Werbach 1991

Silber GER EBERT Leonie BN Future Fencing Werbach 1999

Bronze GER DHUIQUE-HEIN Aliya BN FC Tauberbischofsheim 2001


